
U S N E S E N Í 
       

ze zasedání zastupitelstva obce č. 1/2024,  
konané dne 11. 3. 2024 v kanceláří Obecního úřadu v Třesově 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Schválení programu 
Usnesení č. 0/1/2024/ZO - ZO schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Inventarizace majetku, pohledávek a závazků k 31.12.2023 
Usnesení č. 1/1/2024/ZO - ZO schvaluje průběh a výsledky inventarizace a inventarizační 
zprávu k 31. 12.2023. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Projednání výkazů k 31.12.2023, projednání a předání zápisu kontr. a fin. výboru  
Usnesení č. 2/1/2024/ZO - ZO bere na vědomí zápisy z jednání finančního výboru a 
kontrolního výboru obce a účetní výkazy k 31. 12. 2023 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Rozpočtová opatření   
Usnesení č. 3/1/2024/ZO - ZO bere na vědomí uskutečněné rozpočtové opatření č. 13/2023. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
MS Okarec prodloužení pronájmu pozemků p.č. 394 a 400 v k.ú. Třesov  
Usnesení č. 4/1/2024/ZO - ZO schvaluje pronájem p.č. 394 (8 572 m2) a p.č. 400 
(12 289 m2) v k.ú. Třesov za cenu 5000 Kč/ha/rok do 31.12.2026 Mysliveckému spolku 
Okarec-Třesov.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
AVE CZ s.r.o. - dodatek č. 26 ke smlouvě o odvozu a zneškodnění pevného domovního 
odpadu č. 314 
Usnesení č. 5/1/2024/ZO - ZO schvaluje dodatek č. 26 ke smlouvě o odvozu a zneškodnění 
pevného domovního odpadu č. 314. ZO pověřuje místostarostu obce k podpisu dodatku a 
předání 1 ks podepsaného dodatku společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
AVE CZ s.r.o. - dodatek č. 17 ke smlouvě o odvozu druhotných surovin  
Usnesení č. 6/1/2024/ZO - ZO schvaluje dodatek č. 17 ke smlouvě o odvozu druhotných 
surovin. ZO pověřuje místostarostu obce k podpisu dodatku a předání 1 ks podepsaného 
dodatku společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Žádost o odkoupení části pozemku p.č. 46/24  
Usnesení č. 7/1/2024/ZO - ZO zakreslenou požadovanou část pozemku p.č. 46/24 při šetření 
na místě s žadatelem před rozhodnutím o případném záměru prodeje ještě detailněji 
prokonzultuje. ZO pověřuje místostarostu obce k dohodnutí dalšího společného jednání. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 



 
Žádost o finanční dar – Charita  
Usnesení č. 8/1/2024/ZO - ZO schvaluje finanční dar ve výši 9000 Kč Oblastní charitě Třebíč 
na zabezpečení sociálních a navázaných služeb. ZO pověřuje místostarostu k podpisu 
smlouvy. 
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Žádost o finanční dar – Nemocnice Třebíč  
Usnesení č. 9/1/2024/ZO - ZO schvaluje finanční dar ve výši 10 000 Kč Nemocnici Třebíč na 
zakoupení nových zdravotnických přístrojů a zdravotnického vybavení.  
Pro 4 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Informace starosty, rozprava zastupitelů obce (různé, připomínky) 
Byla projednána možnosti dotace z POVV na rok 2024 a dalších dotačních titulů. 
 
Místostarosta obce vyzval přítomné zastupitele ohledně dalších připomínek a obecné 
rozpravy.  
ZO nemá další připomínky do obecné rozpravy 
 
 
 
 
Závěr 
 
Jiří Veselý        
místostarosta obce:       
 
 
 
ověřovatelé: 
Jiří Kafka    Jiří Kopuletý   Radek Kyprý  
 
 
 
 
Dne 11. 3.  2024 zapsala Ing. Martina Dohnalová 


